
 
 
Na temelju članka 99. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada 
Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 – pročišćeni tekst i 16/22), Vijeće Mjesnog 
odbora Voćarska, na 48. sjednici, 30. rujna 2024., donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o izmjeni  Poslovnika o radu Vijeća Mjesnog odbora Voćarska  

 
Članak 1. 

 
U Poslovniku o radu Vijeća Mjesnog odbora Voćarska, donesenog  na 28. sjednici, 25. svibnja 
2023., u članku 40. stavak 2. mijenja se i glasi:  
 
 „Poziv za sjednicu dostavlja se članovima Vijeća najkasnije tri dana prije održavanja 
sjednice, osim u slučajevima kada se odlučuje o izboru predsjednika i potpredsjednika Vijeća, 
mandatnim pitanjima, Financijskom planu, prioritetima za Plan komunalnih aktivnosti, Planu 
malih komunalnih akcija Mjesnog odbora i Planu potreba, kada se poziv za sjednicu dostavlja 
članovima Vijeća najkasnije sedam dana prije održavanja sjednice“.  
 

Članak 2 
 

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave na oglasnoj ploči u sjedištu Mjesnog 
odbora. 

 
 
KLASA: 024-08/24-003/308 
URBROJ: 251-13-11-7/006-24- 
U Zagrebu, 30. 09. 2024. 
 
 
 

Predsjednica 
Vijeća Mjesnog odbora Voćarska 

 
Vedrana Čović 




		2025-04-14T09:17:40+0200
	Not specified
	Document SIGN




